
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1985/2007  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24 września 2007 r.  

 
w sprawie powołania na obszarze Miasta Krakowa obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 21 października 2007 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 48 ust. 1- 6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46 poz. 499 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje  
się na obszarze Miasta Krakowa obwodowe komisje wyborcze w składach określonych  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


